СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

31.05.2012 № 29
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 28.02.2012 № 373 «О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево Министерству юстиции Мурманской области»

Заслушав главного специалист отдела планирования, экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево Авдеевой М.А, заключение по законодательной, правоохранительной,  антикоррупционной деятельности и  безопасности жизнедеятельности Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево,  Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, в целях обеспечения деятельности мирового судьи на территории ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 28.02.2012 № 373 «О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево Министерству юстиции Мурманской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «01 декабря 2014 года» заменить словами «31 марта 2012 года»;
1.2. пункт 2 признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на правоотношения возникшие с 01 декабря 2011 года по 31 марта 2012 года.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой